
Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 41 

z dnia 09 grudnia 2019 r. 

 

Zarząd Powiatu podjął 2 uchwały, które dotyczyły: 

1. zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2019 roku, 

2. zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019. 

 Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie ustalenia 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Namysłowskiego na rok 2020. 

Zarząd Powiatu zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów finansowych jednostek 

budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach oraz wydatków nimi 

finansowanych na dzień 09.12.2019 r. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Urzędu Gminy w Wilkowie w sprawie  naprawy 

uszkodzonego chodnika przy ul. Kolejowej w Wilkowie. Zarząd podjął decyzję, że zleci 

wykonanie naprawy zniszczonego odcinka chodnika.  

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Urzędu Gminy w Wilkowie w sprawie uzupełnienia 

ubytków w drodze powiatowej na relacji Pielgrzymowice- Młokicie i podjął decyzję, że w dniu 

10 grudnia 2019r., ubytki stwarzające niebezpieczeństwo na przedmiotowym odcinku drogi 

zostaną zlikwidowane. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Zarządu Osiedla nr 6 w Namysłowie w sprawie 

poprawy bezpieczeństwa na ścieżce rowerowej przy ulicy Oławskiej. Zarząd podjął decyzję, że  

wystosuje pismo do Zarządu Osiedla nr VI w Namysłowie, w którym wyjaśni obowiązujące 

przepisy prawa dot. oznakowania ścieżek rowerowych oraz poinformuje o wykonanym  w tym 

roku oznakowaniu poziomym na ulicach Oławskiej, Kraszewskiego i Grunwaldzkiej. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się i zajął stanowisko w sprawie skargi mieszkańca Namysłowa 

dotyczącej udzielenia niepełnej odpowiedzi w sprawie zimowego utrzymania dróg.  

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Komendy Powiatowej Policji w Namysłowie  

w sprawie uszkodzenia wiaty przystankowej w Namysłowie.  

 W sprawach różnych Zarząd Powiatu zapoznał się z protokołami Komisji Rewizyjnej  

z przeprowadzonych kontroli w tutejszym starostwie. 

 


